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NTB ÅRSRAPPORT 2024 Årsberetning 2024 

 

Årsberetning Norsk Telegrambyrå AS (NTB) 

VIRKSOMHETENS ART 

NTB er et uavhengig norsk nyhetsbyrå som produserer og leverer nyheter, visuelt innhold, språktjenester, 

kommunikasjonstjenester og medieteknologi. NTBs redaksjoner følger nasjonale og internasjonale nyheter 

døgnet rundt. NTB er også i front med innovativ teknologiutvikling for mediemarkedet, som mediebank, 

sportsdata og robotjournalistikk. 

Datterselskapet Inflow Media ble i sin helhet solgt med virkning fra 1. juli 2024. Selskapet var eid 50/50 av NTB 

AS og danske Ritzau, og var den ledende leverandøren av programinformasjon og annen metadata i det 

nordiske mediemarkedet.  

NTB AS hadde frem til 1. juli 2024 en 34% eierandel i Retriever AB. Retriever ble fusjonert med Infomedia Group 

med virkning fra 1. juli. NTB sin eierandel i det fusjonerte selskapet er 19,38%. Det nye selskapet Infomedia 

Retriever Group AB har hovedkontor i Stockholm. 

NTB har hovedkontor i Pressens Hus i Skippergata 24, Oslo.  

FORTSATT DRIFT 

Styret har lagt til grunn forutsetningen om fortsatt drift når årsregnskapet legges frem, og styret bekrefter at 

forutsetningen er til stede. 

FRAMTIDSUTSIKTER 

NTB har tre forretningsområder: NTB Nyheter, NTB Visuell og NTB Partner. NTB Nyheter leverer en 24/7 

nyhetstjeneste, som inkluderer overvåkning, varsling og kalender. NTB Visuell leverer nyhetsbilder og -video, 

forvalter Nordens største bildebyrå og utvikler og selger visuell medieteknologi. NTB Partner leverer sportsdata, 

kommunikasjonstjenester, språktjenester og automatisert journalistikk. 

Det er sterk vekst innenfor NTB Partner, samtidig som NTB Visuell leverer gode resultater. Nyhetsområdet er 

utfordret av endringer i markedet og har det siste året tilpasset produktporteføljen og organisasjonen i lys av 

disse endringene. Dette viktige omstillingsarbeidet vil fortsette i året og årene som kommer.  

 

NTB har et unikt utgangspunkt for å kunne lage medie- og språkteknologi og har et mål om å være offensiv i 

bruk av KI som verktøy. I flere år har det vært jobbet med å bygge nye komplementære tjenester som skal 

oppleves relevante og verdifulle for kundene. Noen av disse produktene har vist seg og å ha potensial også 

utenfor Norge og NTB har derfor et mål om vekst i internasjonal omsetning. NTB har de siste årene etablert seg 

både i Sverige og Finland ved å selge visuell teknologi gjennom agentur, og vil utvide med flere land i årene 

som kommer. Det jobbes også med å tilrettelegge for salg av NTBs sportsdatateknologi og 

kommunikasjonsteknologi internasjonalt. 

 

NTB bruker teknologi til å endre måten innhold blir produsert, distribuert og konsumert på. Det bygger opp 

rundt strategien, som fortsatt er å vokse på nye områder og samtidig modernisere og videreutvikle 

nyhetstjenesten. NTBs visjon er å være kundens nærmeste samarbeidspartner. NTB legger stor vekt på 

innovasjon i nært samarbeid med brukerne av tjenestene, og det er styrets oppfatning at NTB er 

endringsdyktige og godt posisjonert til å fortsette å være relevant og viktig i forhold til kundenes behov. 

ØKONOMI 

Årsregnskapet inkluderer en 50 prosent andel av resultatet i Inflow Media AS frem til salg av 100% av aksjene 

med virkning fra 1. juli 2024. NTB sin 34 prosent andel av resultatet i Retriever AB etter skatt er også tatt inn 

under finansinntekter, frem til fusjonstidspunktet 30. juni 2024. Fra 1. juli er NTB sin eierandel i det fusjonerte 

selskapet redusert til 19,38% og fra fusjonstidspunktet tas det ikke lenger inn en andel av resultatet etter 

egenkapitalmetoden. Det følger av at NTB sin innflytelse på det nye selskapet er redusert til under 20% av 
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aksjene. 

NTB rapporterer etter forenklet IFRS fra regnskapsåret 2019. 

Nyhetsområdet fikk redusert inntektene sine med 15,3% i 2024, og total omsetningen er 301,1 millioner kroner, 

som er 7,3 millioner lavere enn for 2023. Dette utgjør en nedgang på 2,4 % mot fjoråret.  

Driftsresultatet på 6,8 millioner kroner er en forbedring på 13,3 millioner mot fjoråret. Det ble avsatt for og 

kostnadsført 9,7 millioner for sluttpakker og gavepensjon i 2023. Dette skyldes behov for nedbemanning som 

følge av det store inntektsbortfallet i nyhetstjenesten. Selskapet har gjennomført flere tiltak for å tilpasse seg 

markedsforholdene, og har redusert driftskostnadene med 20,6M sammenlignet med 2023. 

Områdene Nyhetsgrafikk og Tema ble avviklet fra 2024 og NTB Ekstra ble sterkt redusert. Resterende goodwill 

og merverdier knyttet til innfusjonering av Nyhetsgrafikk fra 2019, ble nedskrevet i sin helhet i 2023 med totalt 

3,8 millioner. 

Netto resultat av finansposter er 20,3 millioner i 2024, mot 18,2 millioner i 2023. Inntekter på investering i 

tilknyttede selskaper er 8,9 millioner i 2024, mot 18,3 millioner året før. Nedgangen kompenseres primært av 

bokført gevinst knyttet til salg av aksjer i Retriever i forbindelse med fusjonen med Infomedia. 

Årsresultatet er 24,7 millioner kroner i 2024, mot 13,8 millioner kroner året før. Økningen skyldes i hovedsak de 

ekstraordinære kostnadene knyttet til avsetninger og nedskrivninger i 2023, og tilhørende kostnadskutt i 2024.   

Egenkapitalandelen per 31.12.24 er 65,0 prosent. Faktisk innestående kontantbeholdning per 31.12.24 er 105,5 

millioner kroner. NTB mottok utbytte fra Retriever og oppgjør for salg av aksjene i Inflow Media i 2024. Det ble 

også utdelt et tilsvarende utbytte fra NTB til våre eiere. Likviditeten vurderes som god. 

NTB har hatt en positiv netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 26,1 millioner i 2024. Netto 

kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er positiv med 87,0 millioner, som følge av mottatt utbytte fra 

tilknyttede selskaper og salg av aksjer i Inflow Media. Til gjengjeld er kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 

negativ med 99,6M som følge av utbetalt utbytte i NTB og utbetalinger på leasingkontrakter (husleie). Dette 

har styrket likviditetssituasjonen i 2024 med netto 13,6 millioner kroner. 

FINANSIELL RISIKO 

NTB er utsatt for kredittrisiko og valutarisiko i sin ordinære forretningsvirksomhet og styrer mot å ha lav risiko 

innenfor disse områdene. Selskapet er eksponert for valutarisiko knyttet til innkjøp av varer i utenlandsk valuta. 

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer, daglig leder og ledergruppen for deres mulige 

ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Sikrede er enhver fysisk person, som er tidligere, nåværende eller 

fremtidig medlem av styret eller ledelsen. 

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN 

Det er ingen hendelser etter balansedagen med betydning for avgitt årsregnskap.  

FORSKNINGS- & UTVIKLINGSAKTIVITETER 

Ambisjonen om å være Europas mest innovative nyhetsbyrå forplikter NTB til å se etter muligheter for 

nyskaping med egne ressurser og i samarbeid med eksterne. 

NTB distribuerer innhold og tjenester til mer enn 200 mediekunder, samt til andre bedrifter utenfor 

mediemarkedet. Dette innebærer at selskapet er i ferd med å bevege seg over til å bli en betydelig 

medieteknologi-leverandør, innen området Software-as-a-Service - SaaS, med store kunder i Norge og 

Sverige, og på god vei inn i Finland. 

For å profesjonalisere utvikling og rutiner for test og utrulling, har vi flyttet vår drift til et nytt datasenter, basert 

på løsninger fra Amazon Web Services (AWS). Dette har gitt bedre verktøy og tilgang på flere test-miljøer, for å 

teste og kvalitetssikre løsningene før lansering av nye løsninger eller nye funksjoner. Det har også gitt oss bedre 

verktøy for tilgangsstyring og håndheving av bl.a. GDPR og IT-sikkerhet, bl.a. ved å flytte alle data til servere 

lokalisert i Sverige. 
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NTBs største teknologi-satsning skjer innenfor området bildehåndtering og visuell teknologi, og spesielt 

produktet Mediebank har fått god mottakelse. Innenfor dette området jobber vi videre med å øke 

kunnskapen på AI, med fokus på automatisert gjenkjenning av bilder i vår database (blant annet 

ansiktsgjenkjenning, objekt- og logo-gjenkjenning). Dette arbeidet har blitt lagt merke til av både norske og 

internasjonale kunder av Mediebank.  

Vi har også brukt mye av 2024 til å utvikle en ny bildeportal, for å sikre at løsningen er oppdatert, sikker og 

skalerbar, samtidig som brukeropplevelsen gir en følelse av å være “up to date”. 

I 2024 har vår avdeling som jobber med redaksjonelle automatiserte løsninger, hatt spesielt stort fokus på 

utvikling av KI-baserte varslingstjenester. Og har utviklet nye løsninger som kommer NTBs redaksjon til gode. 

Sportsdata er et vekstområde der vi har tatt i bruk helt ny teknologi for å håndtere og sortere de enorme 

datamengdene som finnes i sportsverden. Spesielt livesenter for lagidretter og vinteridrett har slått bra an, og 

er utviklet i samarbeid med våre største mediekunder. Vi har også forbedret arkitektur rundt individuelle 

idretter, for bl.a. å håndtere større arrangementer og mesterskap bedre, og samtidig en stadig økende 

kundemasse. 

Også Arkitekst sitt nynorskrobot-prosjekt får positiv oppmerksomhet og er et nyttig hjelpemiddel for mange 

kunder. Dette er en løsning som vi nå jobber med å implementere i stadig nye tjenester på tvers av NTB sin 

produktportefølje. 

Vi har også gått til anskaffelse av en felles KI-plattform, Elvex, som tilgjengeliggjør det å lage både enkle og 

kompliserte KI-verktøy til alle ansatte. 

ARBEIDSFORHOLD  

Ved årsskiftet var det 138 fast ansatte i selskapet. Det ble utført 139,8 årsverk i løpet av 2024. Differansen 

mellom fast ansatte og årsverk skyldes vikariater med ulik varighet.  

Arbeidsmiljøet anses som godt, og det jobbes kontinuerlig med å forbedre arbeidsmiljøet i NTB. 

NTB har siden februar 2022 brukt verktøyet Winningtemp for medarbeiderundersøkelser. Systemet er en såkalt 

pulsundersøkelse, som måler medarbeidertilfredsheten ved at spørsmål sendes ut hver fjortende dag. Dette 

har gjort det mulig å fange opp og følge opp både tilfredshet og misnøye i sanntid, i stedet for en gang i året.  

Systemet stiller også spørsmål om mobbing og trakassering, blant annet for å kunne avdekke seksuell 

trakassering. Det er ikke avdekket tilfeller av dette. Bedriften har klare varslingsrutiner og nulltoleranse på dette 

området.  

Bedriften har en overordnet plan for kompetanseutvikling. Den tas videre i de enkelte avdelingene og munner 

ut i individuelle kompetanseplaner. 

Den årlige medarbeidersamtalen er nær knyttet opp til kompetansearbeidet. Årets samtaler ble gjennomført i 

perioden februar til april. 

Sykefraværet i selskapet i 2024 var på 3,7 % prosent mot 4,2 % i 2023. Mye av fraværet er langtidsfravær som 

ikke er relatert til arbeidet.  

Det jobbes forebyggende med psykososiale plager ved at medarbeidere som har behov for det, tilbys 

samtaler hos bedriftshelsetjenesten Dr. Dropin. Det er også gjennomført oppfølging med ergoterapeut for 

medarbeidere som har ønsket det. 

Det har ikke vært noen arbeidsrelaterte skader eller ulykker i NTB i 2024. 

Gjennomsnittsalderen i selskapet er 47 år. Fordelt på kvinner og menn er den nesten identisk - noen måneder 

over 47 for kvinner og noen måneder under for menn. 
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LIKESTILLING 

Ved årsskiftet var det 138 fast ansatte i NTB, hvorav 48 kvinner (35,8%) og 90 menn (64,2%). Kjønnsbalansen i de 

fleste avdelingene er god, men det er fortsatt en litt for stor overvekt av menn i foto-, sports- og 

utviklingsavdelingen. I rekrutteringsprosessene letes det aktivt etter kvinner. Det er et mål å ansette kvinner i 

disse avdelingene når søkerne ellers står likt i kvalifikasjonene. Det siste året er det rekruttert kvinner til både 

utviklingsavdelingen og sportsdata. 

I stillingsutlysningen søkes det også aktivt etter medarbeidere med mangfoldskompetanse. I 

utviklingsavdelingen og fotoavdelingen jobber det flere medarbeidere som har annen etnisk bakgrunn enn 

norsk. 

NTB har som ambisjon å ha en god balanse mellom kvinner og menn i ledende stillinger i selskapet. På 

overordnet ledernivå er fordelingen 3 kvinner og 3 menn. I 2024 besto styret i NTB av 3 kvinner og 6 menn, av 

disse var 2 kvinner og 4 menn eierrepresentanter og 1 kvinne og 2 menn ansattrepresentanter. Nye lovkrav om 

minst 40% kjønnsbalanse i norske styrer innebærer at NTB vil øke kvinneandelen i styret med virkning fra 2025.  

NTB har 22 midlertidig ansatte/tilkallingsvikarer, 13 menn og 9 kvinner. De midlertidige ansatte er i stor grad 

studenter som jobber på timebasis og kjønnsbalansen endrer seg i denne gruppen fra år til år. 

NTB har 7 medarbeidere som jobber deltid eller i redusert stilling, 3 kvinner og 4 menn. De fleste av disse jobber 

redusert av helsemessige årsaker. 1 kvinne og 1 mann jobber ufrivillig redusert, 60 %, fordi det ikke er en høyere 

stillingsprosent ledig. 

11 medarbeidere har hatt foreldrepermisjon det siste året, 8 kvinner og 3 menn. Kvinnene hadde 

gjennomsnittlig permisjon på 21 uker i 2024 og mennene et snitt på 15 uker. De fleste av disse permisjonene 

ble påbegynt i 2023. 

IKKE-DISKRIMINERING OG TILGJENGELIGHET 

Styret mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte på grunn av etnisitet, språk eller livssyn. Forholdene er lagt til 

rette for funksjonshemmede. 

SAMFUNNSANSVAR OG MILJØ 

NTB legger FNs bærekraftmål til grunn for sin virksomhet. Vår strategi for miljø og bærekraft er publisert på 

selskapets hjemmeside NTB.no. 

NTB jobber kontinuerlig for å redusere sitt eget klimaavtrykk. I bedriftens valg og beslutninger skal hensyn til 

bærekraft og miljø være betydelige faktorer.  

Hovedvekten av de ansatte jobber i digitale verktøy, og produktene vi leverer mottas i digitale applikasjoner 

hos våre kunder. I motsetning til store deler av mediebransjen leverer NTB ingen produkter på papir, og har 

således ikke utslipp knyttet til trykk eller distribusjon. Miljøavtrykket til NTB kommer hovedsakelig fra 

serverparken, arbeidsutstyr, lokaler og reisevirksomhet. 

Fra 2021 har NTB leid lokaler i Pressens hus. Bygget er nylig totalrenovert og følger alle miljø- og 

bærekraftstandarder.  

Selskapet har ikke egne kjøretøy, men gir bilgodtgjørelse til fotografer for nødvendig reise med bil på 

fotooppdrag. Ansatte i fotoredaksjonen benytter i hovedsak el-bil i forbindelse med jobb. Øvrige ansatte 

benytter i all hovedsak kollektivtransport i tillegg til å sykle og gå til og fra arbeidsplassen. Reisevirksomhet med 

fly søkes begrenset der det finnes alternativer, og det brukes lokale frilansere der det er hensiktsmessig. 

NTB kartlegger hvordan driften til virksomheten, samt våre underleverandører og forretningspartnere, kan ha 

negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. oppdaterte 

aktsomhetsvurderinger i tråd med åpenhetsloven publiseres på våre nettsider innen 30. juni. 
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DISPONERING AV ÅRSRESULTAT I NTB AS 

Årsresultat etter skatt er 24,7 millioner kroner og foreslås disponert slik.  

Avsatt til annen egenkapital, 24,678 millioner kroner.

Styret i Norsk Telegrambyrå AS

 

21. mai 2025
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Styreleder 
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NORSK TELEGRAMBYRÅ AS

RESULTATREGNSKAP 1.1 - 31.12 Note 2024 2023

NOK TUSEN

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Salgsinntekter 2 288 081 295 320

Andre driftsinntekter 2 12 981 13 067

Sum driftsinntekter 301 061 308 387

Varekostnad 45 112 47 085

Lønnskostnad 3 184 536 194 538

Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 4, 5, 6 13 736 14 433

Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 4, 5 0 5 632

Annen driftskostnad 3 50 880 53 208

Sum driftskostnader 294 264 314 895

DRIFTSRESULTAT 6 797 -6 509

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap 7 8 903 18 320

Renteinntekter 5 290 1 925

Annen finansinntekt 11 233 153

Rentekostnad til foretak i samme konsern 1 021 1 476

Annen finanskostnad 4 110 715

Netto finansresultat 20 295 18 206

                                        

ÅRSRESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD 27 092 11 697

Skattekostnad 8 2 414 -2 115

ÅRSRESULTAT 9 24 678 13 812

OVERFØRINGER

Avsatt til fond for vurderingsforskjeller 0 18 320

Avsatt til annen egenkapital 24 678 -4 507

SUM OVERFØRINGER 24 678 13 812
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NORSK TELEGRAMBYRÅ AS

BALANSE PR. 31.12 Note 2024 2023

NOK TUSEN

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Immaterielle eiendeler:

IT-utvikling 4 9 829 11 286

Arkiv, kundedatabase, software, varemerke, etc. 4 1 596 1 596

Utsatt skattefordel 8 4 079 6 493

Goodwill 4 3 319 3 319

Sum immaterielle eiendeler 18 824 22 695

Varige driftsmidler:

Feriehytte, ferieleilighet 5 609 564

IT-utstyr, inventar mv. 5 2 256 3 124

Leasingkontrakter 6 10 771 15 494

Sum varige driftsmidler 13 636 19 182

Finansielle anleggsmidler:

Investering i tilknyttet selskap 7 0 146 478

Investeringer i aksjer og andeler 77 806 25

Andre fordringer 6 8 540 13 932

Sum finansielle anleggsmidler 86 345 160 435

Sum anleggsmidler 118 805 202 313

OMLØPSMIDLER

Fordringer:

Kundefordringer 10 5 087 14 001

Andre fordringer 6 815 8 496

Sum fordringer 11 902 22 497

Bankinnskudd, kontanter og lignende 11 105 484 91 933

Sum omløpsmidler 117 386 114 430

SUM EIENDELER 236 191 316 743
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NORSK TELEGRAMBYRÅ AS

BALANSE PR. 31.12 Note 2024 2023

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital:

Aksjekapital (25 522 aksjer á kr 500) 9, 12 12 761 12 761

Overkurs 9, 12 1 546 1 546

Egne aksjer 9, 12 -39 -39

Sum innskutt egenkapital 14 267 14 267

Opptjent egenkapital:

Fond for vurderingsforskjeller 9 0 74 946

Annen egenkapital 9 139 319 124 419

Sum opptjent egenkapital 139 319 199 365

Sum egenkapital 153 586 213 633
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NORSK TELEGRAMBYRÅ AS

Note 2024 2023

GJELD

Langsiktig gjeld:

Avsetning for forpliktelser:

Pensjonsforpliktelser 13 3 137 3 326

Andre avsetninger for forpliktelser 6 7 787 19 502

Sum avsetning for forpliktelser 10 924 22 828

Sum langsiktig gjeld 10 924 22 828

Kortsiktig gjeld:

Leverandørgjeld 5 150 4 707

Skyldige offentlige avgifter 20 513 21 102

Annen kortsiktig gjeld 6 46 017 54 472

Sum kortsiktig gjeld 71 681 80 282

Sum gjeld 82 605 103 110

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 236 191 316 743

Oslo, 21.05.2025
Styret i NORSK TELEGRAMBYRÅ AS

Øyulf Knapstad Hjertenes
styreleder

Ingrid Skogrand
nestleder

Håkon Mosvold Larsen
styremedlem

Anna Nesje
styremedlem

Kirsti Husby
styremedlem

Øyvind Brenne
styremedlem

Petter Bjørkly Høiseth
styremedlem

Kristoffer Mathisen Hagenes
styremedlem

Hege Iren Frantzen
styremedlem

Tina Mari Flem
daglig leder
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Kontantstrømoppstilling

NORSK TELEGRAMBYRÅ AS

NOK TUSEN 2024 2023

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Årsresultat før skattekostnad 27 092 11 697

Periodens betalte skatt 1 830 1 119

Ordinære avskrivninger 13 736 14 433

Nedskrivninger varige driftsmidler 0 5 632

Gevinst og salg ved salg av driftsmidler -58 0

Gevinst og tap ved salg av finansielle anleggsmidler -7 435 0

Pensjonskostnad uten kontanteffekt -229 -366

Rentekostnad/-inntekt leasing uten kontanteffekt 577 818

Resultatandel i tilknyttet selskap -8 903 -18 320

Endring i kundefordringer 8 914 363

Endring i leverandørgjeld 443 -1 628

Resultateffekt skatteFunn -64 -2 139

Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter -9 836 -611

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 26 068 10 998

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler 107 0

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -1 238 -979

Innbetalinger leasingkontrakter 6 404 6 153

Innbetalt utbytte 56 790 0

Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler 28 250 0

Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler -3 280 -4 822

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter 87 034 352

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Utbetalinger leasingkontrakter -15 013 -14 367

Utbetalinger av utbytte -84 538 0

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter -99 551 -14 367

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter 13 551 -3 017

Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01. 91 933 89 849

Tilgang likvide midler fra fusjon NTB Arkitekst AS pr 01.01 0 5 101

Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt 105 484 91 933

NORSK TELEGRAMBYRÅ AS Side 6



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
73606AD99492477DB1B378C5E2097829

Note 1 Regnskapsprinsipper 
 
Grunnlag for utarbeidelse av selskapsregnskapet og konsernregnskapet 
Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og Forskrift om forenklet IFRS fastsatt av 
Finansdepartementet 7. februar 2022. Dette innebærer i hovedsak at innregning og måling følger internasjonale 
regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god 
regnskapsskikk. Unntak fra måling og innregning etter full IFRS er forklart under. 

Selskapet fraviker følgende prinsipper og vurderinger i henhold til IFRS: 
IAS 10.12 og IAS 10.13 er ikke fulgt. Regnskapsføring av utbytte og konsernbidrag er behandlet etter Norsk 
Regnskapslov og vedtatt utbytte av styret vil bli bokført i regnskapet for inneværende år selv om dette formelt ikke blir 
vedtatt før generalforsamlingen neste år. 

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld 
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som 
omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. 
Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. 

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.  

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført 
verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives 
planmessig. 

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.  

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta 
Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. 

Immaterielle eiendeler 
Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det 
er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan 
måles pålitelig.  

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp 
av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. 

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til 
gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående 
tilvirkningsutgifter. 

Goodwill 
Differansen mellom virkelig verdi og verdi på overdratte eiendeler, forpliktelser og betingede forpliktelser er definert som 
ikke avskrivbar goodwill. Goodwill vil ved hvert årsregnskap være gjenstand for nedskrivningstest for å måle verdien på 
goodwill. 

Nedskrivninger av ikke-finansielle eiendeler 
Selskapet vurderer på hvert rapporteringstidspunkt om det finnes indikasjoner på at en eiendel har falt i verdi. Dersom 
slike indikasjoner foreligger, estimeres eiendelens gjenvinnbare beløp. 

Gjenvinnbart beløp anses som den høyeste verdi av virkelig verdi fratrukket salgsutgifter og bruksverdi, og beregnes for 
en enkelt eiendel, med mindre eiendelen ikke genererer inngående kontantstrømmer som i all vesentlighet er 
uavhengige av kontantstrømmer fra andre eiendeler eller grupper av eiendeler. 

En eiendel har falt i verdi når dens balanseførte verdi overstiger dens gjenvinnbare beløp, og eiendelen nedskrives i slike 
tilfeller til gjenvinnbart beløp. Reduksjonen er et tap ved verdifall som føres i resultatet. 

Selskapet vurderer på hvert rapporteringstidspunkt om det finnes indikasjoner på at et tap ved verdifall som er innregnet 
for en annen eiendel enn goodwill i tidligere år, ikke lenger finnes eller er redusert. Dersom slike indikasjoner foreligger, 
estimeres denne eiendelens gjenvinnbare beløp, og tidligere nedskrivning reverseres til et beløp som maksimalt tilsvarer 
tidligere det gjenvinnbare beløp med fradrag for akkumulerte avskrivninger. 

Investeringer i aksjer og andeler 
Investeringer i aksjer og andeler vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig  
verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte 
inntektsføres som annen finansinntekt.
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Inntekter 
Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten  
ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på  
transaksjonstidspunktet. Tjenester består i all hovedsak av innenlandsk formidling av nyhets- og tilknyttede tjenester. 
Utover  nyhetstjenester leverer NTB i all hovedsak salg av bilder både til inn- og utland. 

IFRS 9 Finansielle instrumenter 
Selskapets finansielle eiendeler består av kundefordringer, andre kortsiktige fordringer og bankinnskudd.
Disse eiendelene er klassifisert i kategorien lån og fordring etter reglene i IFRS 9. Videre skal de finansielle eiendelene 
holdes innenfor en forretningsmodell hvis mål er å holde de finansielle eiendelene for å samle inn kontraktsmessige 
kontantstrømmer. Klassifisering og måling av selskapets finansielle eiendeler gjøres derfor etter prinsippet om amortisert 
kost.

Selskapet har, som påkrevd under IFRS 9, utarbeidet en modell for beregning av avsetning for tap på kundefordringer og 
andre kortsiktige fordringer. Modellen baseres på en 12-måneders prospektiv forventning om tap på krav.

IFRS 16 Leieavtaler 
Stardarden krever at leieavtaler balanseføres i regnskapet til leietaker i form av en leieforpliktelse og en eiendel som 
representerer leietakers rett til å bruke den underliggende eiendelen. IASB tillater at leieavtaler som er korte (inntil 12 
måneders varighet) eller hvor underliggende eiendel har lav verdi ikke innregnes. Retten til å bruke eiendelen måles til 
kost. I ettertid avskrives bruksretten og rentekostnader på forpliktelsen kostnadsføres under rentekostnader. 
Leiebetalingene ("avdrag") reduserer den balanseførte leieforpliktelsen. Se note 6 for nåværende regnskapsføring av 
leieavtaler.

Selskapet som utleier 
For kontrakter hvor selskapet er utleier, klassifiserer det hver av sine leieavtaler som enten en operasjonell leieavtale 
eller en finansiell leieavtale. En leieavtale klassifiseres som en finansiell leieavtale dersom den i det vesentlige overfører 
alle risikoer og fordeler forbundet med eierskap av en underliggende eiendel. En leieavtale klassifiseres som en 
operasjonell leieavtale dersom den ikke i det vesentlige overfører alle risikoer og fordeler forbundet med eierskap av en 
underliggende eiendel.
Selskapet som utleier har kun finansielle leieavtaler.

Bankinnskudd, kontanter og lignende 
Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er 
kortere enn tre måneder fra anskaffelse. 

Pensjoner 
Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres. 

Kostnader 
Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar 
sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. 
 Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. 

Skatter 
Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført 
mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i 
netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. 

Offentlige tilskudd 
Investeringstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som driftsinntekt. 
Driftstilskudd periodiseres samtidig med den inntekten det skal øke eller den kostnaden det skal redusere.  

Kontantstrømoppstilling 
Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter og bankinnskudd. 
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Note 2 Salgsinntekter

2024 2023
Pr. Virksomhetsområde
NTB Nyheter 88 188 104 154
NTB Visuell 129 425 123 935
NTB Partner 70 467 67 231
Sum 288 081 295 320

Selskapets andre driftsinntekter knytter seg til leieinntekter, salg av diverse tjenester og inntekter fra Nynorsk 
Pressekontor.

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader 2024 2023
Lønn* 141 036 151 796
Arbeidsgiveravgift 23 687 24 316
Pensjonskostnader 16 148 15 703
Andre ytelser 3 664 2 723
Sum 184 536 194 538

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 140 149

Ytelser til ledende personer Daglig leder Styret
Lønn 2 455 298
Pensjonskostnader 176
Annen godtgjørelse 10
Sum 2 641 298

Det er ikke ytt lån til daglig leder, ledende ansatte eller styremedlemmer i selskaper pr 31.12 2024.

Revisor
Godtgjørelse til revisor, Deloitte AS, fordeler seg slik:

2024 2023
Lovpålagt revisjon 488 371
Andre tjenester utenfor revisjon - inkl. regnskapsteknisk bistand 205 267
Skatterådgivning - inkl. teknisk oppsett av skattemelding 116 39
Sum 809 677
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Note 4 Immaterielle eiendeler

  IT-utvikling Varemerker, Brands Arkiv
Anskaffelseskost pr. 01.01.24 32 169 3 120 10 350

+ Tilgang kjøpte driftsmidler 1 101
+ Tilgang overførte driftsmidler 4 741
= Anskaffelseskost 31.12.24 38 012 3 120 10 350

Akkumulerte avskrivninger 31.12.24 29 399 1 482 3 915
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24 962 1 638 4 839
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24 30 362 3 120 8 754
= Bokført verdi 31.12.24 7 650 0 1 596

Årets ordinære avskrivninger 4 737

Økonomisk levetid 3-5 år 5 år Ubestemt
Avskrivningsplan Lineær Lineær

     
     
  Prosjekt under 

utvikling
Goodwill Sum

 

Anskaffelseskost pr. 01.01.24 5 587 6 287 57 513
+ Tilgang kjøpte driftsmidler 2 179 3 280
+ Tilgang overførte driftsmidler -4 741 0
= Anskaffelseskost 31.12.24 3 025 6 287 60 793

Akkumulerte avskrivninger 31.12.24 781 35 578
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24 845 2 186 10 471
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24 845 2 967 46 048
= Bokført verdi 31.12.24 2 179 3 319 14 745

Årets ordinære avskrivninger 4 737

Økonomisk levetid Ubestemt Ubestemt
Avskrivningsplan

     

Balanseført goodwill
Balanseført goodwill er relatert til virksomhetsoverdragelsen av NTB Arkitekst AS (2014/2023) samt Scanpix 
(1999/2010).

Scanpix og NTB Arkitekst AS er innfusjonert i NTB AS.

2023 2024
NTB Arkitekst AS 2 332 2 332
Scanpix 988 988
Totalt 3 319 3 319

Det blir foretatt nedskrivningstest for goodwill hvert år, og det foretas nedskrivning ved verdifall. Gjenvinnbart beløp er 
fastsatt gjennom estimater på fremtidig neddiskonterte kontantstrømmer for den enkelte kontantgenererende enhet. 
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Note 5 Varige driftsmidler
 

 EDB-utstyr, inventar 
mv.

Feriehytter Sum
 

Anskaffelseskost pr. 01.01.24 17 284 3 038 20 322
Tilgang kjøpte driftsmidler 1 092 146 1 238
Avgang i året 50 50
Anskaffelseskost 31.12.24 18 327 3 184 21 511

Akkumulerte avskrivninger 31.12.24 16 071 2 576 18 647
Bokført verdi 31.12.24 2 256 609 2 864

Årets ordinære avskrivninger 1 911 101 2 012

Økonomisk levetid 2-10 år 30 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær
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Note 6 IFRS 16 Aktiverte leasingkontrakter

Aktiverte eiendeler 2024 Holbergsgate 1/ 
Holbergs Terrasse

Pressens Hus Totalt

Anskaffelseskost 01.01.2024 3 343 28 703 32 045
Tilgang 1 523 0 1 523
Avgang 0 0 0
Justering 60 681 741
Anskaffelseskost 31.12.2024 4 925 29 384 34 309

Akkumulerte avskrivninger 31.12 -2 809 -20 729 -23 538
Akkumulerte nedskrivninger 31.12 - - -
Reverserte nedskrivninger 31.12 - - -
Bokført verdi 31.12.2024 2 116 8 655 10 771

Årets avskrivninger -878 -6 110 -6 987
Årets nedskrivninger - - -
Årets rev.avskrivninger - - -

Varighet leasingavtale 6-7 år 5 år*
Avskrivningsplan Lineær Lineær

*Leasingavtalen på Pressens Hus inkluderer en opsjon på forlengelse på ytterligere 5 år ved avtalens utløp. På 
balansedagen 31.12.2024 var det ledelsens beste estimat at det ikke forelå sannsynlighetsovervekt for at denne 
opsjonen skulle utnyttes. Sannsynligheten for at opsjonen vil utnyttes har derimot økt etter balansedagen, men det er 
ikke signert noen kontrakt.
  

Leasingforpliktelse 2024 Holbergsgate 1/ 
Holbergs Terrasse

Pressens Hus Totalt

Balanseført verdi 01.01.2024 18 120 15 104 33 224
Tilgang 1 523 - 1 523
Avgang - - -
Avdrag -8 238 -6 775 -15 013
Renter 582 440 1 021
Justering 775 681 1 456
Balanseført verdi 31.12.2024 12 760 9 450 22 210

Forfallsplan leieforpliktelser - 
udiskonterte kontantstrømmer

Holbergsgate 1/ 
Holbergs Terrasse

Pressens Hus Totalt

0-1 år 8 293 6 775 15 068
1-5 år 5 044 2 823 7 867
5 år og senere
Sum udiskonterte leieforpliktelser per 31.12. 13 337 9 598 22 935

Under leasingforpliktelser er det inkludert areal i Holbergsgate 1 som fremleies. Fordelen knyttet til disse 
leieinnbetalingene er inkludert i en fordring i regnskapet.

Sammenligningstall i regnskapet er omarbeidet for å presentere kortsiktig leasingforpliktelse sammen med 
annen kortsiktig gjeld.

I tillegg til ovennevnte har selskapet to leasingkontrakter på en kaffemaskin og en printer. Begge kontraktene 
har en løpetid på 60 måneder fra inngåelsen 01.08.21 og 01.01.21 med årlige innbetalingsbeløp på 
henholdsvis 48.379.- og 60.032.-. I tillegg leies det en dekoder fra fra AP til en årlig kostnad på kr 51.640,-. 
NTB har hatt en leasingsavtale for mobiltelefoner fra Techstep AS, som er i ferd med å utfases. Kostnad her i 
2024 har vært 303.989.- Disse er ikke aktivert da de er vurdert som uvesentlige for selskapet eller har en 
kort gjenværende levetid.
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Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Ved utgangen av 2024 har ikke lenger selskapet noen datterselskaper eller tilknyttede selskaper. Aksjene i Inflow Media 
AS ble solgt i løpet av året og eierandeler i Infomedia Retriever Group (tidl. Retriever AB) er redusert til et nivå under 
betydelig innflytelse som følge av gjennomført fusjon. 

Note 8 Skatt
 

Årets skattekostnad 2024 2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:
Betalbar skatt 0 0
Endring i utsatt skattefordel 2 414 -2 115
Skattekostnad ordinært resultat 2 414 -2 115
 

Skattepliktig inntekt:
Resultat før skatt 27 092 11 697
Permanente forskjeller -15 699 -19 681
Endring i midlertidige forskjeller -13 355 7 760
Skattepliktig inntekt -1 962 -223
 

Betalbar skatt i balansen:
Betalbar skatt på årets resultat 0 0
Sum betalbar skatt i balansen 0 0
 

Beregning av effektiv skattesats
Resultat før skatt 27 092 11 697
Beregnet skatt av resultat før skatt 5 960 2 573
Skatteeffekt av permanente forskjeller -3 454 -4 330
Sum 2 506 -1 756
Effektiv skattesats 9,3 % -15,0 %
 
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte 
skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

2024 2023 Endring
Varige driftsmidler -1 795 -7 745 -5 949
Fordringer -89 -74 15
Balanseførte leieavtaler -2 899 -3 797 -898
Gevinst – og tapskonto -2 496 0 2 496
Avsetninger mv -5 941 -14 770 -8 829
Pensjonspremie/- forpliktelse -3 137 -3 326 -189
Sum -16 357 -29 712 -13 355
 
Akkumulert fremførbart underskudd -2 185 -223 1 962
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt 0 420 420
Grunnlag for utsatt skattefordel -18 542 -29 515 -10 973
 

Utsatt skattefordel (22 %) -4 079 -6 493 -2 414

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.
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Note 9 Egenkapital

Innskutt egenkapital Aksjekapital Overkurs Egne aksjer Sum
Pr 01.01.2024 12 761 1 546 -39 14 267

Pr 31.12.2024 12 761 1 546 -39 14 267

Opptjent egenkapital
Fond for vurderings-

forskjeller
Annen 

egenkapital Sum
Pr 01.01.2024 74 946 124 419 199 365
Ekstraordinært utbytte -84 538 -84 538
Årets resultat 24 678 24 678
Estimatavvik -39 -39
Andre endringer -147 -147
Realisering FFV i forbindelse med salg av TS -74 946 74 946 0
Pr 31.12.2024 0 139 319 139 319

Sum egenkapital 31.12.2024 153 586

Note 10 Kundefordringer

Selskapet har, som påkrevd under IFRS 9, utarbeidet en modell for beregning av avsetning for tap på kundefordringer og 
andre kortsiktige fordringer. Modellen baseres på en 12-måneders prospektiv forventning om tap på krav. 

Note 11 Bankinnskudd 

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr 6 675 059. Selskapet har videre et bundet 
bankinnskudd for depositum på Pressens Hus på kr 6 607 412 og et bundet bankinnskudd på Holberg Terrasse på kr 
452 510. 
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Note 12 Aksjonærer
 
Aksjekapitalen i NORSK TELEGRAMBYRÅ AS pr. 31.12 består av:

 Antall Pålydende Bokført
Ordinære aksjer 25 522 500,0 12 761
Sum 25 522  12 761
 
Eierstruktur
De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

 Ordinære Eierandel Stemmeandel
AMEDIA LOKAL AS 6 498 25,5 25,5
AMEDIA AS 3 719 14,6 14,6
AFTENPOSTEN AS 2 823 11,1 11,1
NORSK RIKSKRINGKASTING AS 2 823 11,1 11,1
VERDENS GANG AS 2 741 10,7 10,8
ADRESSEAVISEN AS 2 092 8,2 8,2
BERGENS TIDENDE AS 1 034 4,1 4,1
STAVANGER AFTENBLAD AS 693 2,7 2,7
AS ØSTLENDINGEN 529 2,1 2,1
POLARIS MEDIA NORDNORGE AS 432 1,7 1,7
KILDEGRUPPEN AS 320 1,3 1,3
DAGBLADET AS 221 0,9 0,9
ABBH AS 220 0,9 0,9
SCHIBSTED NORGE AS 212 0,8 0,8
DAGSAVISEN AS 151 0,6 0,6
POLARIS MEDIA SØR AS 90 0,4 0,4
GUDBRANDSDØLEN DAGNINGEN AS 85 0,3 0,3
NORSK TELEGRAMBYRÅ AS 76 0,3
NTBS REDAKSJONSKLUBB 70 0,3 0,3
TRØNDERAVISA AS 63 0,2 0,2
AS HALDEN ARBEIDERBLAD 52 0,2 0,2
Sum >0,2% eierandel 24 944 97,7 97,7
Sum øvrige 578 2,3 2,3
Totalt antall aksjer 25 522 100,0 100,0
 
Ingen av de ansattes styrerepresentanter eier aksjer i selskapet. 

Egne aksjer:
Selskapet eier ved årets slutt 76 egne aksjer. Ingen nye aksjer er anskaffet i løpet av året. 
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Note 13 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning 
som tilfredsstiller kravene i denne loven. 

Ved innskuddsplan
Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Ordningen omfatter 178 ansatte. 

Ved ytelsesplan
Selskapets ytelsesbaserte pensjonsordninger gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av 
antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er 
fondert gjennom et forsikringsselskap.

Regnskapsføring av AFP-ordning
Foretaket har en reell økonomisk forpliktelse som følge av avtalen om AFP-ordning. Det foreligger imidlertid ikke 
tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelsen i balansen. Ordningen regnskapsføres derfor som en 
innskuddsordning

Note 14 Offentlig tilskudd

SkatteFUNN

Offentlige tilskudd knyttet til SkatteFUNN innregnes netto i resultat og balanse. Der tilskudd er knyttet til aktiviteter som 
innregnet i resultatregnskapet er tilskudd behandlet som en reduksjon av de kostnader som tilskuddet er ment å skulle 
dekke. Der tilskuddet er knyttet til prosjekter som innregnes i balansen, er tilskudd behandlet som en reduksjon av beløp 
innregnet i balansen.  
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+Bvy2OhthFGzg+xzDtzFYsORdiOCbWbaFFoQBTBtoWDX5ReLIyZ62cn5m4TNEmdhr7kwlP7joMOg
EpGN7SggOe2pCKWGcuRhtRzCbLT6KCrtv83BTLGHFc/+a7ro1tSjyxnz

 
 
      2025-05-21T16:05:47.006+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Husby, Kirsti
             9578-5999-4-1094302
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsrapport NTB 2024.pdf
             jv/xDo8DGzLOyWSZwcF0Q9YS7KlSWUCabVqnu8jrS9k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-21T17:53:59.955+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsrapport NTB 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             73606AD99492477DB1B378C5E2097829
        
    
     
         
             
                 2025-05-21T17:53:13.167+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.113.119.203
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-21T17:53:13.605+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport NTB 2024.pdf
                     jv/xDo8DGzLOyWSZwcF0Q9YS7KlSWUCabVqnu8jrS9k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-21T17:53:17.005+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-21T17:53:59.955+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 sSyDnq4DbL3L+cLjBdK5Jo4EX6gWCttCTB1Jtl/D5AA=

 
 
 

 
 cykCOy0IZ7GfJiYm8asEum+QeHb+KC1RVgDibuwSssE=


 
QGUSihAznvmKAnMswUX2DcF5E9ei1TvOM+PA5llCEDho2hYFkmIumbbdJlpto5ZesMkg/0X5j9dO
qZPyraNLM0CmfCe1YURKtlN8HCogt1eP0qqH8aO3KtrCm1nFZEvWtYO2NpduoEtuaXKA/c6+lpqN
ZdRVyh2cacX52pE/ADByElRMi0w9lXfvwT78+F4avSC9JL2lEF+a/468PfeMR9cWnPuNn89EbIFf
hCu15eJT/m1YXsIogF3Snc1BCCZkOY6x36c4xEV+LKJ0fqLcNrZCCHuO4aSBazWqmrmtBpWUfkf7
uKVDDi0s5ASoSZZn2v6m7uPpGuht3R6YBXmFWTCp24F6PXdIhtMO7HK6fsmLPGRkHt9oQwiFs4+1
P6bi/syvFEIkJBrkwWgBDyN2k1g7LNE5kw5QzP3v9pkngU8pONDrQMk7G7XFwhPyIIdkimvRDPsB
KPPSgFrphitAa07f/g+2jrP6Ck5XeYA5ighRZcK4JWRJWNjEgLmX9hnf

 
 
      2025-05-21T17:54:00.117+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Skogrand, Ingrid
             9578-5995-4-186489
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsrapport NTB 2024.pdf
             jv/xDo8DGzLOyWSZwcF0Q9YS7KlSWUCabVqnu8jrS9k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-21T20:55:31.407+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsrapport NTB 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             73606AD99492477DB1B378C5E2097829
        
    
     
         
             
                 2025-05-21T20:54:36.775+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.194.117
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-21T20:54:37.268+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport NTB 2024.pdf
                     jv/xDo8DGzLOyWSZwcF0Q9YS7KlSWUCabVqnu8jrS9k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-21T20:54:40.892+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-21T20:55:31.407+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 zH4HVszMm8NGAsLKB/mpoEr4GpzlALM51bES/ho2I0I=

 
 
 

 
 yXRKslGIwJEHTDhet/TYrml6/wp1npl4iy8OU10cACg=


 
ArLy2bHiHJH/U7FTlkzlYb2TT66xCCBzgNVtXLc6B/E7+CzstJ1qGAtcqJvlzkhxvdQ+1Q/Ms5di
Yci+m2JV3f4gajLZIJ30YsBmnzHTzyEJsAHhQ7AChT7jYfaU1C0U0at7+zBEDNZs4VhVxjr3RqdP
hmMyu1+6qcsLkfMKOj6EVQrDjgu/LcYWfWkYEUthlouymL7oIQ95NU2msuISwPCwtuJ6l5+fiNd8
L3pQtxQzi/eJVyY4V5LBmtyaeAwaBSd39hyHcM4k5fcyDRvBA0HbHNPilo9ow3Oe/eA6dpeORR90
gGZXN9j+CXk5VTyngGxzIKslMr800E61aKBnIYfIBjCRQmKGyL6t88R8BD6aavKM7qJCs603bNit
7jGFAI1D7Sox9ZeBL4rVVWp/7QxOu8i7HWwUQmxWi8BYCjQJ/kao4I9r2rZheha7VICqemd/RL4s
uD/kwMJ/csMoefe/CPki9+9+BpvUxQwwGafcSt6trxfcOV+c6V8liECY

 
 
      2025-05-21T20:55:31.629+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Larsen, Håkon Mosvold
             9578-5993-4-2736331
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsrapport NTB 2024.pdf
             jv/xDo8DGzLOyWSZwcF0Q9YS7KlSWUCabVqnu8jrS9k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-22T08:37:16.416+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsrapport NTB 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             73606AD99492477DB1B378C5E2097829
        
    
     
         
             
                 2025-05-22T08:36:49.200+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.212.143.31
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-22T08:36:49.529+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport NTB 2024.pdf
                     jv/xDo8DGzLOyWSZwcF0Q9YS7KlSWUCabVqnu8jrS9k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-22T08:36:52.093+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-22T08:37:16.416+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +5D9GvcR9ro2M/DTFEKNpIqH943//ScPfVpzCojg8F0=

 
 
 

 
 W52VvNfVyfJD2SZV7OlchzmoezQWYkaDA6M1LVuU54s=


 
lfsRTW/Z1aQW686zPdNM3cHfA59B6x9VnhQgSHsdWViTfodHr/KPM4zsMBzQwpeXVxesODH2vngS
PFB6+AJPWZtM5A3XfvisHdYAN1ko09DTC961qw83Ndv31t59h4grEVxPnj39BE6JImYlGyukUSAA
PKge1B1mPE8vw7C3JPBBiFdAW5zq01m504Vsu5p7GKVqCUO+iLIh3IADEFNAnCCo4C48211hHRmo
uCbM6HIMXZtxBgHv4QoEyEubVMVPuAzz0fXMeWZqwjqOmK+/aRcgEAIDsBKtGlI2n4lZsyeJ/K8p
jt3NsfHq/tr9MU7w5FkLHjXzSRNYh1P2cA1R+yOaRsHGobkwn7Tn59VbRTRWKejqsrw3Fj0y997p
9QwbKEwZzQJe7Ojp+KRo87V5OYVtSpVaxT9rRkAtoyZGfIIVpZz1g9AA1qHUXfwnYzmzwDPqXhvP
RctRvzS0SoXnX1ZOGijp8ym3cT39hZg7IYRx4/Cl981HVNQamHZ6et/I

 
 
      2025-05-22T08:37:16.556+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nesje, Anna
             9578-5999-4-2354952
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsrapport NTB 2024.pdf
             jv/xDo8DGzLOyWSZwcF0Q9YS7KlSWUCabVqnu8jrS9k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-22T09:24:55.340+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             73606AD99492477DB1B378C5E2097829
        
    
     
         
             
                 2025-05-22T09:23:46.832+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.72.44
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-22T09:24:01.641+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport NTB 2024.pdf
                     jv/xDo8DGzLOyWSZwcF0Q9YS7KlSWUCabVqnu8jrS9k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-22T09:24:10.705+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-05-22T09:24:55.340+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 sUg2AD7nRtdA2x5qQ3ufP0yV6MHcXEPWWttGrDE4q14=

 
 
 

 
 s3lV8rLSb70HwqPbjAaiEh0T7yTNKeAOmcv/ChnwaTc=


 
VegdEpfM4hoodyNh8P03gKhD9lbOE3IkTTZik5LVexRmH6wT6fX3Mit0qqbRt/biN1Tz2kq9W8fw
g5/mSHiX4O8TzQhqNJZ8HSU9rowpzMeTfFfJDHBp/y1CW4GFwsOXYZ6m2B1j6Dt24aHf74nv07As
tmkndH4ITDvUE7YDhcydPU2mWfIdLdx58VWnL147VRTzsgJVL6mpKgjlUcCIk2949Y8LFWTTnJ2R
IDXKHc8V1BijlowVzG+tZ5/OT3gsazA+O6eUyZQx6EjkPrTI/jVbgD297t8gdepKZF3Y5LnQZaIW
JfEg6JECDmBWLtr6ZM8WekYODJHl75TvYr0LH+ORIcbl+Tmlp8g9bLrgJKPDcd3iXEaFUxAaAor4
NwPez7pm/EjpnCCIa6BEiEb2qDOKKqhNBdYrm58An++JwJb7eaCuCCEiImy0X9ecYgtVDI9MzvtQ
KrEt3Sqyo3IldRs+EQN+ar+Zl2BuexD1stT9BhGmnQQX0egOFgJaYK0E

 
 
      2025-05-22T09:24:55.791+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hagenes, Kristoffer Mathisen
             9578-5998-4-1024861
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsrapport NTB 2024.pdf
             jv/xDo8DGzLOyWSZwcF0Q9YS7KlSWUCabVqnu8jrS9k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-22T09:41:03.173+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsrapport NTB 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             73606AD99492477DB1B378C5E2097829
        
    
     
         
             
                 2025-05-22T09:39:41.407+02:00
                 started-signature-session
                 
                     82.164.31.109
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-22T09:39:42.196+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport NTB 2024.pdf
                     jv/xDo8DGzLOyWSZwcF0Q9YS7KlSWUCabVqnu8jrS9k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-22T09:39:43.855+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-05-22T09:40:09.607+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-22T09:41:03.173+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2J7jma/qYuMaE4JbKIUmyHptBmtZV+lFto17Xv6vyrU=

 
 
 

 
 zRXzTYAhwY7I4hUWpFzn17p6Kgm65W/uXbUgH8cfW+I=


 
Pq02wVDGXXv2DqSIhnt0vW5Pi2HosLB0georzlp2gWHObGPBjodGZDBHnR6LNpYutsCOx8IMTFKY
0d3QhAU+g81NVQqzDHsNS41lTMfZK+IPaaa19iCxHjfeydJG6psR717hsfklnvvXdaIxmjCea+c0
j9vATenhqyzMwKOhd/WeToLnIQUUgghJN7nUgGYwv6MG1X7BtQGg1lS/dunaOvEPVKCnpkNGLc5K
1sWSVIqtpGjQPRNLwlEeSoIN9VCN4OfCapXOj08OzL3yaF15i+L8Rl6DxCvX3AWMHyvlP3VJ6w3F
/9RsfwGHFmjzV3QlqkGPxA95Ckp34nXGBIGNzzWfSjaMr5durE5JyXn2QYHZSG9KzBpXcZaIjZET
0lnDL7pNc/Tuj7D/O1Gseaaum9RDdQwAPdqa5ccy49GALla2L4QhWZ3IlxkzOrOfD/uqavwDJiOg
87JgTZ9Ev91Gn7ihJu2wG3oz3tMOZOrI9ZWc3ULlkRMvOScu2rsKoI4Y

 
 
      2025-05-22T09:41:03.345+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-05-22T09:41:04+0200




